
UCHWAŁA NR XXXIX/200/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami  

z terenu gminy Miłosław  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 10 ust.1  ustawy z dnia 8 marca                         

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz  

art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 

856 ) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Postanawia się o podjęciu współpracy z Miastem Gniezno w zakresie sprawowania 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Miłosław przez  schronisko dla 

bezdomnych zwierząt w Gnieźnie. 

 2. Współpraca, o której mowa w ust.1, odbywać się będzie na warunkach określonych                        

w porozumieniu zawartym z Miastem Gniezno.  

 

§ 2. 1. Gmina Miłosław zabezpiecza w Uchwale Budżetowej środki pieniężne na wykonanie 

zadania określonego w §1.  

2. Ustala się, że za oddanie zwierzęcia do schroniska, o którym mowa w §1, Gmina Miłosław  

zapłaci Miastu Gniezno jednorazowo kwotę 1.150,00 zł za jedno zwierzę, na podstawie 

protokołu przekazania.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                           (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

       

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/200/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami  

z terenu gminy Miłosław  

 

 

Art.11a pkt 2. ust. 1  ustawy o ochronie zwierząt  zobowiązuje Gminę do zapewnienia 

bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt. Na terenie Gminy Miłosław nie 

ma schroniska dla zwierząt dlatego trzeba zapewnić bezdomnym zwierzętom schronisko  

w innej miejscowości.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  
 

 

           B u r m i s t r z 

  /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 
 


